
Sprawozdanie z działalności Szkolnego Koła LOP 

ZSP w Czerniejewie rok szkolny 2015/16- I semestr 

W pierwszym semestrze roku szkolnego 2015/16  uczniowie przystępowali do różnorodnych 

działań, które miały podwyższyć świadomość przyrodniczą i ekologiczną. Spotkania koła 

odbywają się raz w tygodniu, w czwartki.  Ponieważ sukces jest możliwy dzięki dobremu 

sąsiedztwu- już we wrześniu rysowali portret dobrego sąsiada. Spośród prac plastycznych 

były wybrane niektóre. Posłużyły one do budowania styropianowych pomników, które 

zamontowano przy ulicy Pałacowej i stanowiły element dekoracyjny. Akcja ta  była 

elementem Pożegnania lata, na które zaprosił Urząd Miasta i Gminy w Czerniejewie. Podczas 

tej uroczystości  odbyły się różne gry i zabawy na świeżym powietrzu. We wrześniu dzieci 

klas I-III , z całej szkoły, wzięły udział w akcji ogólnopolskiej „My nie gryziemy” dotyczącej 

sposobu postępowania z przypadkowo spotkanymi  psami. Z okazji akcji Sprzątanie Świata 

2015- odbył się konkurs „Wyprawa- po prawa”, w którym wzięło udział 18 uczestników.  

 

 

 

Braliśmy też udział w samej akcji, włączając się do sprzątania organizowanego przez szkołę. 

Z okazji Dnia Drzewa odbyło się na zajęciach kalkowanie ilustracji: liści i owoców różnych 

drzew. Uczniowie wykonali także papierowe drzewa w jesiennej szacie. 

Ponadto wykonaliśmy albumy obrazujące zmiany, które zachodzą jesienią w przyrodzie. 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

Po apelu z okazji Narodowego Święta Niepodległości dyrektor szkoły pan Henryk Czarnecki 

wręczył uczniom legitymacje Ligi Ochrony Przyrody.  

Kolejne nasze działania to wykonanie prac plastycznych  na dwa konkursy. Konkurs Mój Las- 

dotyczył w tym roku,  dla najmłodszej kategorii wiekowej-  pięter roślinności w lesie i ich  

mieszkańców. Wykonane przez uczniów  prace zostały wywieszone na gazetce w holu szkoły, 

a najładniejsze i spełniające wymogi konkursowe,  przesłana do Poznania. Ponadto uczniowie 

brali udział w drugim konkursie plastycznym-  „W lesie”, organizowanym przez Polskie 

Towarzystwo Origami. Koniec listopada i grudzień to przygotowania do przedstawienia, w 

którym opowiedzieliśmy o przemijaniu pór roku i kolejnych miesiącach. Członkowie SK LOP 

wykonali kartki świąteczne dla pacjentów szpitala w Poznaniu, które były wręczone na 

Mikołajki. 
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